
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  

 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č. j. 2491/2021-UVCR-18 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 3 
podlimitní veřejné zakázky  

„Sanace opatření a oprava škod nároží Objektu B Kramářovy vily, Gogolova 212/1, 

Praha 1“ 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 06.04.2021 dotaz dodavatele, který 
zadavatel vyhodnotil jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, která byla podána  
po uplynutí lhůty k podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel se rozhodl dle  
§ 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), požadované vysvětlení poskytnout a zároveň provést změnu zadávací 
dokumentace. 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, můžete prosím odemknout sešit Přílohu B - Výkaz výměr, aby bylo možné 
roztáhnout sloupečky v rozpočtu pro zobrazení úplné ceny položky, pokud je víceciferná vizte 
obrázek v příloze? Takhle tam jsou vidět pouze křížky.  

Děkuji za odpověď 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se tímto velice omlouvá za administrativní pochybení v podobě uzamčeného sešitu 
Přílohy B - Výkazu výměr a neroztažených buněk. V příloze zasíláme opravenou odemčenou přílohu 
B – Výkaz výměr spolu s roztaženými buňkami, tak aby se do nich vešla i víceciferná čísla. Opravená 
příloha B – Výkaz výměr bude uveřejněna rovněž na profilu zadavatele. Dodavatelé využijí pro 
podání nabídky upravenou Přílohu B – Výkaz výměr, ve znění vysvětlení a změny zadávací 
dokumentace č. 3. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením a provedenou změnou zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu k podání nabídek. Původní lhůta byla stanovena na 09.04.2021 v 10:00 hod. 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 15.04.2021 v 10:00 hod. 

Příloha 

Příloha B – Výkaz výměr, ve znění vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 3 (volná příloha). 

V Praze 

 
Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-04-07T08:52:47+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




